
 

けんしん 70周年記念定期「感謝」抽選会の結果について 

平素より当組合をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

令和 5年 6月 8日から令和 6年 3月 29日まで発売を行いました、けんしん 70周年記念定期「感謝」の抽選 

会を下記のとおり行いましたのでお知らせいたします。当選された方は当組合よりご連絡させていただきます。 

これからも、当組合はより良い商品・サービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い

申し上げます。 

記 

 

１．商品名       けんしん 70周年記念定期「感謝」 

２．懸賞内容      大分県産品（3,000円相当） 450名様  

※10億円を 1 ユニットとし、募集金額が 309億円でありましたので、30 ユニットとなりました。 

（1 ユニット 10億円＝15名の当選となります） 

３．抽選会 

（１）日時          令和 6年 4月 5日（金） 

（２）場所          大分県信用組合 本店 

（３）抽選者      大分県信用組合 理事長 吉野 一彦 他 

※上記３の抽選会日時に厳正なる抽選を行いました。  

以 上 

 

吉野理事長（中央）と けんしん役員 


